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Re: Kerkese per informacion mbi kapacitetet e depozitave

From info <info@dpm. gov.al>
Date Wed 18/03/2026 15:31
To

Ce

Pérshéndetje,

NE pérgjigje t€ e-mailit tuaj, mé daté 17.03.2026 “Kérkese pér informacion mbi kapacitetet e depozitave”,
Ju b&jmeé me dije se nga lista e subjekteve t& dérguara, Drejtonia e Pérgpithshme e Metrologjisé ka kryer
shérbim pér 3 (tre) rezervuaré né subjektin shpk, me NIPT: né adresén e
ushtrimit t& aktivitetit

Dokumentacioni i léshuar ndaj subjektit pérmban vértetim dhe certifikaté pér secilin rezervuaré,
konkretisht:

- certifikata nr. 1, daté 07.11.2024, pér rezervuarin , me kapacitet 4850 (katér mijé e
tetégind e pesédhjeté) litra dhe tip: cilindrik, horizontal, néntokésor;

- certifikata nr. 2, daté 07.11.2024, pér rezervuarin Nafté, me kapacitet 10 000 (dhjeté mijé)
litra dhe tip: cilindrik, horizontal, néntokésor;

- certifikata nr. 3, datg 07.11.2024, pér rezervuarin Benziné, me kapacitet 1600 (njé mijé e
gjashtéqind) litra dhe tip: cilindrik, horizontal, néntokésor.

Theksoymé se ky dokumentacion éshté leéshuar bazuar né projektin teknologjik dhe vizatimin tekmk té
paragitur nga subjekti, né kushtet e pamundésisé pér kryerjen e matjeve, pér shkak 1€ gjendjes sé
rezervuaréve (& mbushur me produkt, pamundésisé pér hapjen e tyre dhe vendndodhjes néntokeé).

Drejtoria ¢ Pérgjithshme ¢ Metrologjisé, shpreh angazhimin dhe gatishmériné pér t& bashképunuar dhe
per t'ju mbéshtetur né ke proces.

Ju falenderojmé pér bashképunimin,
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Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé
Autostrada Tiran&-Durrés, km 8
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